
Výsledková listina

Soutěžní výbor

Asistent T.D.

Technický delegát:

Zástupce STK

Ředitel závodu

Lubomír Buchta

Markéta Augustiňáková

Michal Kučera st.

Ondřej Szabó

Český pohár v běhu na lyžích dospělých a dorostu

Start závodu

Konec závodu

 9:30

12:49

Technická data

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenky mladší U16

 0 °C

+2 °C

+4 °C

+6 °C

9:05 9:10 9:15 9:20 9:25 9:30 9:35 9:40 9:45 9:50

2 x 3 x 0,87 km team sprint V
Čís. homologace: 11/32.05/0,9

Kola: 1 x 870 mHD: 14 m
MC: 14 m
TC: 24 m

Počasí: zataženo, déšť

Nejnižší bod: 1004 m
Nejvyšší bod: 1018 m

vzduch
sníh

Start:  9:30:00 Konec:  9:47:14

Informace o trati

Ski klub Jablonec nad Nisou I.21. Celkem:   13:18.1

TŮMOVÁ Martina     1:54.5 (3.)     2:15.3 (3.)     6:13.0 (2.)     2:25.5 (4.)2-1    10:51.2 (2.)    1:54.5 (3.)

BRADNOVÁ Magdaléna     2:03.0 (3.)     2:12.6 (1.)     8:25.6 (1.)     2:26.9 (1.)2-2    13:18.1 (1.)    3:57.6 (3.)

Wikov SKI Skuhrov nad Bělou32. Celkem:   13:18.7 Ztráta:       0.5

HOLÍKOVÁ Veronika     1:55.2 (4.)     2:15.0 (1.)     6:13.3 (3.)     2:15.5 (1.)3-1    10:46.9 (1.)    1:55.2 (4.)

SKÁLOVÁ Renata     2:03.0 (2.)     2:18.0 (4.)     8:31.3 (4.)     2:31.8 (3.)3-2    13:18.7 (2.)    3:58.3 (4.)

ČKS SKI Jilemnice I.43. Celkem:   13:23.0 Ztráta:       4.9

NOSKOVÁ Marcela     1:55.7 (5.)     2:15.3 (2.)     6:12.5 (1.)     2:25.5 (3.)4-1    10:53.3 (3.)    1:55.7 (5.)

ŠPICAROVÁ Karolína     2:01.5 (1.)     2:15.2 (2.)     8:27.8 (2.)     2:29.7 (2.)4-2    13:23.0 (3.)    3:57.2 (1.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk I.14. Celkem:   13:33.8 Ztráta:      15.6

KREJČÍ Štěpánka     1:54.0 (1.)     2:16.1 (6.)     6:13.6 (4.)     2:26.0 (5.)1-1    10:55.3 (4.)    1:54.0 (1.)

MÁNKOVÁ Emma     2:03.4 (4.)     2:15.7 (3.)     8:29.3 (3.)     2:38.4 (5.)1-2    13:33.8 (4.)    3:57.5 (2.)

ČKS SKI Jilemnice II.185. Celkem:   13:46.2 Ztráta:      28.0

DRHOVÁ Eva     2:03.5 (11.)     2:15.9 (5.)     6:25.3 (5.)     2:24.0 (2.)18-1    11:09.5 (5.)    2:03.5 (11.)

ROZSYPALOVÁ Natálie     2:05.8 (5.)     2:20.0 (5.)     8:45.4 (5.)     2:36.7 (4.)18-2    13:46.2 (5.)    4:09.4 (5.)

TJ Dukla Liberec I.56. Celkem:   14:00.2 Ztráta:      42.1

NEBUSOVÁ Norika     2:01.7 (9.)     2:18.6 (7.)     6:31.6 (7.)     2:26.6 (6.)5-1    11:20.6 (6.)    2:01.7 (9.)

MLÁDKOVÁ Anna     2:11.1 (6.)     2:22.3 (6.)     8:53.9 (6.)     2:39.6 (6.)5-2    14:00.2 (6.)    4:12.9 (7.)

TJ Lokomotiva Teplice87. Celkem:   14:37.4 Ztráta:    1:19.3

BERÁNKOVÁ Eliška     2:00.8 (8.)     2:26.2 (10.)     6:41.9 (9.)     2:30.7 (8.)8-1    11:46.2 (8.)    2:00.8 (8.)

FUCHSOVÁ Eliška     2:14.8 (8.)     2:33.6 (9.)     9:15.5 (9.)     2:51.1 (9.)8-2    14:37.4 (7.)    4:15.6 (8.)

kombi SKVM + ROPU208. Celkem:   14:39.0 Ztráta:    1:20.9

RIEDLOVÁ Tereza     2:05.7 (13.)     2:24.9 (9.)    6:42.2 (10.)     2:37.7 (13.)20-1    11:52.9 (9.)    2:05.7 (13.)

KRAMPOTOVÁ Adéla     2:11.5 (7.)     2:32.9 (7.)     9:15.1 (8.)     2:46.1 (7.)20-2    14:39.0 (8.)    4:17.2 (10.)
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Ski klub Jablonec nad Nisou II.99. Celkem:   14:47.3 Ztráta:    1:29.1

LUTOVSKÁ Klára     1:54.4 (2.)     2:15.7 (4.)     6:28.1 (6.)     2:27.9 (7.)9-1    11:30.4 (7.)    1:54.4 (2.)

DREŠEROVÁ Daniela     2:17.9 (11.)     2:34.3 (11.)     9:02.5 (7.)     3:16.8 (20.)9-2    14:47.3 (9.)    4:12.4 (6.)

TJ Spartak Letohrad1710. Celkem:   14:48.8 Ztráta:    1:30.6

FALTUSOVÁ Ema     2:06.7 (14.)     2:28.5 (13.)    6:51.3 (13.)     2:34.5 (10.)17-1    11:59.8 (11.)    2:06.7 (14.)

ŠTRUNCOVÁ Ella     2:16.1 (9.)     2:33.9 (10.)    9:25.3 (11.)     2:48.9 (8.)17-2    14:48.8 (10.)    4:22.8 (13.)

LK Slovan Karlovy Vary611. Celkem:   14:54.0 Ztráta:    1:35.9

CIPRYSOVÁ Alžběta     1:58.1 (6.)     2:24.0 (8.)     6:40.9 (8.)     2:34.0 (9.)6-1    11:54.0 (10.)    1:58.1 (6.)

ŠPERLOVÁ Iva     2:18.7 (13.)     2:39.1 (12.)    9:20.0 (10.)     3:00.0 (12.)6-2    14:54.0 (11.)    4:16.8 (9.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk II.712. Celkem:   14:59.9 Ztráta:    1:41.7

HUDEČKOVÁ Lucie     2:00.4 (7.)     2:33.9 (14.)    6:56.1 (14.)     2:35.3 (12.)7-1    12:04.4 (12.)    2:00.4 (7.)

LUČANOVÁ Anna     2:21.6 (16.)     2:33.0 (8.)    9:29.1 (12.)     2:55.5 (10.)7-2    14:59.9 (12.)    4:22.1 (12.)

TJ Dukla Liberec III.1313. Celkem:   15:05.2 Ztráta:    1:47.0

HAVLASOVÁ Alžběta     2:04.7 (12.)     2:26.4 (11.)    6:50.2 (12.)     2:34.6 (11.)13-1    12:05.8 (13.)    2:04.7 (12.)

TANDLEROVÁ Johana     2:19.0 (14.)     2:40.9 (13.)    9:31.2 (13.)     2:59.3 (11.)13-2    15:05.2 (13.)    4:23.8 (14.)

kombi SOSY + ZDAS2114. Celkem:   15:19.9 Ztráta:    2:01.8

BOUŠKOVÁ Karolína     2:03.0 (10.)     2:27.3 (12.)    6:48.8 (11.)     2:38.6 (14.)21-1    12:14.1 (14.)    2:03.0 (10.)

PTÁČKOVÁ Tereza     2:18.4 (12.)     2:46.5 (17.)    9:35.4 (14.)     3:05.8 (15.)21-2    15:19.9 (14.)    4:21.5 (11.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk III.1215. Celkem:   15:41.9 Ztráta:    2:23.8

VENCLÍKOVÁ Tereza     2:16.7 (18.)     2:34.4 (15.)    7:16.7 (16.)     2:42.2 (16.)12-1    12:41.0 (15.)    2:16.7 (18.)

VYKYSALÁ Anna     2:25.5 (17.)     2:42.0 (14.)    9:58.8 (15.)     3:00.9 (13.)12-2    15:41.9 (15.)    4:42.2 (16.)

TJ Dukla Liberec II.1016. Celkem:   15:51.9 Ztráta:    2:33.7

SCHÄFEROVÁ Magdaléna    2:18.6 (19.)     2:39.8 (17.)    7:15.0 (15.)     2:45.7 (17.)10-1    12:46.9 (16.)    2:18.6 (19.)

MANDLOVÁ Marie     2:16.5 (10.)     2:46.1 (16.)   10:01.1 (16.)     3:05.0 (14.)10-2    15:51.9 (16.)    4:35.2 (15.)

Liberecký kraj1417. Celkem:   16:30.8 Ztráta:    3:12.7

DLOUHÁ Viktorie     2:16.0 (17.)     2:41.0 (18.)    7:37.5 (18.)     2:52.1 (18.)14-1    13:21.8 (17.)    2:16.0 (17.)

KOPECKÁ Karla     2:40.4 (19.)     2:52.0 (18.)   10:29.6 (17.)     3:09.0 (16.)14-2    16:30.8 (17.)    4:56.5 (20.)

SK Nové Město na Moravě1518. Celkem:   16:53.4 Ztráta:    3:35.2

SOCHOROVÁ Vendula     2:11.3 (16.)     3:01.5 (20.)    7:47.7 (19.)     3:00.8 (20.)15-1    13:42.8 (19.)    2:11.3 (16.)

ZELINKOVÁ Valérie     2:34.9 (18.)     2:54.2 (19.)   10:42.0 (18.)     3:10.5 (18.)15-2    16:53.4 (18.)    4:46.2 (17.)

Klub biatlonu Klecany1619. Celkem:   16:57.7 Ztráta:    3:39.6

HANÁKOVÁ Klára     2:09.0 (15.)     2:36.1 (16.)    7:32.5 (17.)     2:40.3 (15.)16-1    13:26.5 (18.)    2:09.0 (15.)

PETRŽELOVÁ Barbora     2:47.3 (21.)     3:13.6 (21.)   10:46.2 (19.)     3:31.2 (21.)16-2    16:57.7 (19.)    4:56.3 (19.)

kombi SKBR + FEJE1920. Celkem:   17:09.6 Ztráta:    3:51.4

PEŇÁZOVÁ Charlotte     2:33.0 (20.)     3:08.5 (21.)    8:02.7 (20.)     3:11.9 (21.)19-1    14:00.2 (21.)    2:33.0 (20.)

PROCHÁZKOVÁ Žofie     2:21.1 (15.)     2:45.6 (15.)   10:48.3 (20.)     3:09.3 (17.)19-2    17:09.6 (20.)    4:54.1 (18.)

TJ Slovan Praha Zdravotník1121. Celkem:   17:13.9 Ztráta:    3:55.7

ZAKOUŘILOVÁ Klára     2:36.9 (21.)     2:47.4 (19.)    8:09.3 (21.)     2:52.6 (19.)11-1    13:58.7 (20.)    2:36.9 (21.)

MALEČKOVÁ Pavlína     2:44.9 (20.)     2:56.7 (20.)   11:06.0 (21.)     3:15.2 (19.)11-2    17:13.9 (21.)    5:21.8 (21.)
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ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenci mladší U16

-2 °C

 0 °C

+2 °C

+4 °C

+6 °C

+8 °C

+10 °C

9:35 9:40 9:45 9:50 9:55 10:00 10:05 10:10 10:15 10:20

2 x 3 x 0,87 km team sprint V
Čís. homologace: 11/32.05/0,9

Kola: 1 x 870 mHD: 14 m
MC: 14 m
TC: 24 m

Počasí: zataženo, déšť

Nejnižší bod: 1004 m
Nejvyšší bod: 1018 m

vzduch
sníh

Start: 10:00:00 Konec: 10:14:45

Informace o trati

TJ Dukla Liberec I.311. Celkem:   12:16.8

JUNGWIRTH Štěpán     1:41.1 (1.)     2:07.1 (4.)     5:38.7 (1.)     2:08.9 (1.)31-1     9:53.7 (1.)    1:41.1 (1.)

SUCHARDA Šimon     1:50.5 (1.)     2:06.0 (4.)     7:44.8 (1.)     2:23.1 (3.)31-2    12:16.8 (1.)    3:31.6 (1.)

TJ Lokomotiva Teplice362. Celkem:   12:30.7 Ztráta:      13.8

KLEMENT Adam     1:49.1 (9.)     2:12.0 (10.)     5:55.3 (6.)     2:17.0 (5.)36-1    10:16.0 (4.)    1:49.1 (9.)

HÁNĚL Kryštof     1:54.1 (3.)     2:03.6 (2.)     7:58.9 (5.)     2:14.6 (1.)36-2    12:30.7 (2.)    3:43.2 (5.)

Ski klub Jablonec nad Nisou II.443. Celkem:   12:36.3 Ztráta:      19.4

ŠEMBERA Jan     1:44.7 (3.)     2:08.8 (5.)     5:49.2 (2.)     2:14.4 (3.)44-1    10:09.6 (2.)    1:44.7 (3.)

BROŽEK Matěj     1:55.7 (5.)     2:05.9 (3.)     7:55.2 (2.)     2:26.7 (4.)44-2    12:36.3 (3.)    3:40.4 (2.)

ČKS SKI Jilemnice354. Celkem:   12:37.1 Ztráta:      20.3

FIŠNAR Hynek     1:49.5 (10.)     2:14.8 (14.)     5:56.1 (7.)     2:22.4 (9.)35-1    10:20.9 (5.)    1:49.5 (10.)

MATERNA Sebastian     1:51.7 (2.)     2:02.4 (1.)     7:58.5 (4.)     2:16.2 (2.)35-2    12:37.1 (4.)    3:41.2 (3.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk325. Celkem:   12:37.4 Ztráta:      20.5

VOCELKA Matěj     1:45.7 (4.)     2:06.7 (3.)     5:51.4 (3.)     2:12.9 (2.)32-1    10:10.6 (3.)    1:45.7 (4.)

KOVÁŘ Jan     1:58.8 (7.)     2:06.2 (5.)     7:57.6 (3.)     2:26.8 (5.)32-2    12:37.4 (5.)    3:44.6 (7.)

TJ Dukla Liberec II.386. Celkem:   13:07.9 Ztráta:      51.0

POKORNÝ Tomáš     1:47.8 (8.)     2:11.0 (7.)     5:53.0 (5.)     2:26.1 (13.)38-1    10:33.5 (6.)    1:47.8 (8.)

MIKSA Matěj     1:54.1 (4.)     2:14.3 (7.)     8:07.4 (6.)     2:34.3 (8.)38-2    13:07.9 (6.)    3:41.9 (4.)

TJ Žďár nad Sázavou377. Celkem:   13:09.0 Ztráta:      52.1

SPURNÝ Samuel     1:47.2 (7.)     2:12.6 (12.)    5:59.8 (10.)     2:29.8 (17.)37-1    10:41.5 (9.)    1:47.2 (7.)

VÍTEK Richard     1:59.9 (8.)     2:11.7 (6.)     8:11.6 (7.)     2:27.5 (6.)37-2    13:09.0 (7.)    3:47.2 (9.)

Ski klub Jablonec nad Nisou I.338. Celkem:   13:11.1 Ztráta:      54.2

BRADNA Vítek     1:46.9 (6.)     2:11.8 (9.)     5:57.5 (9.)     2:22.4 (10.)33-1    10:36.9 (7.)    1:46.9 (6.)

NORBA Denis     1:58.6 (6.)     2:16.9 (8.)     8:14.4 (8.)     2:34.2 (7.)33-2    13:11.1 (8.)    3:45.6 (8.)

KL SG Jablonec nad Nisou469. Celkem:   13:25.1 Ztráta:    1:08.2

PAUTOV Nikita     1:51.7 (16.)     2:05.8 (2.)    6:03.1 (12.)     2:17.3 (6.)46-1    10:42.0 (10.)    1:51.7 (16.)

PALDUS Matěj     2:05.4 (17.)     2:21.6 (12.)    8:24.7 (11.)     2:43.0 (13.)46-2    13:25.1 (9.)    3:57.2 (16.)

FENIX SKI TEAM Jeseník3410. Celkem:   13:32.7 Ztráta:    1:15.8

ŠÍR Martin     1:43.3 (2.)     2:12.3 (11.)     5:56.7 (8.)     2:28.6 (15.)34-1    10:52.9 (12.)    1:43.3 (2.)

KUPKA Mikuláš     2:01.1 (10.)     2:27.4 (14.)    8:24.2 (10.)     2:39.7 (10.)34-2    13:32.7 (10.)    3:44.4 (6.)

Liberecký kraj II.4811. Celkem:   13:35.1 Ztráta:    1:18.2

TAUCHMAN Matěj     1:50.8 (12.)     2:09.3 (6.)    6:00.4 (11.)     2:22.9 (11.)48-1    10:50.4 (11.)    1:50.8 (12.)

LESÁK Marek     2:00.1 (9.)     2:27.0 (13.)    8:27.4 (12.)     2:44.7 (14.)48-2    13:35.1 (11.)    3:51.0 (11.)

TJ Dukla Liberec III.3912. Celkem:   13:38.2 Ztráta:    1:21.4

MASNICA Filip     1:51.2 (13.)     2:16.7 (16.)    6:13.1 (15.)     2:25.5 (12.)39-1    10:57.6 (14.)    1:51.2 (13.)

PŮBAL Matouš     2:05.1 (14.)     2:18.9 (9.)    8:32.1 (13.)     2:40.6 (11.)39-2    13:38.2 (12.)    3:56.4 (13.)
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TJ Spartak Letohrad II.4913. Celkem:   13:44.5 Ztráta:    1:27.6

HANUŠ Adam     1:51.6 (15.)     2:11.7 (8.)    6:07.0 (13.)     2:18.4 (8.)49-1    10:55.5 (13.)    1:51.6 (15.)

JANSA Matěj     2:03.5 (12.)     2:30.0 (17.)    8:37.0 (15.)     2:49.0 (18.)49-2    13:44.5 (13.)    3:55.2 (12.)

Wikov SKI Skuhrov nad Bělou4514. Celkem:   13:45.2 Ztráta:    1:28.3

BENEŠ Marek     1:51.3 (14.)     2:17.4 (17.)    6:14.0 (16.)     2:32.9 (19.)45-1    11:07.1 (16.)    1:51.3 (14.)

VALENTA Jakub     2:05.1 (14.)     2:20.1 (11.)    8:34.1 (14.)     2:38.1 (9.)45-2    13:45.2 (14.)    3:56.5 (14.)

TJ Slovan Praha Zdravotník4315. Celkem:   13:46.2 Ztráta:    1:29.3

ŠUBRT Jáchym     1:50.0 (11.)     2:13.0 (13.)    6:09.9 (14.)     2:17.9 (7.)43-1    10:58.4 (15.)    1:50.0 (11.)

TERMER Štěpán     2:06.8 (19.)     2:30.5 (18.)    8:40.4 (16.)     2:47.8 (17.)43-2    13:46.2 (15.)    3:56.9 (15.)

kombi KABE + FEJE5016. Celkem:   13:55.6 Ztráta:    1:38.7

POLUHA Oskar     1:46.7 (5.)     2:02.2 (1.)     5:51.9 (4.)     2:15.1 (4.)50-1    10:38.4 (8.)    1:46.7 (5.)

BANDIK Jan     2:02.9 (11.)     2:31.3 (19.)     8:23.3 (9.)     3:17.2 (21.)50-2    13:55.6 (16.)    3:49.7 (10.)

kombi SKVM + SKSV5117. Celkem:   14:04.8 Ztráta:    1:47.9

VOLNÝ Martin     1:53.0 (17.)     2:15.3 (15.)    6:15.0 (17.)     2:28.9 (16.)51-1    11:12.0 (17.)    1:53.0 (17.)

DOUPOVEC Ondřej     2:06.6 (18.)     2:28.0 (15.)    8:43.1 (17.)     2:52.8 (19.)51-2    14:04.8 (17.)    3:59.7 (17.)

Liberecký kraj I.4118. Celkem:   14:07.1 Ztráta:    1:50.2

KUBA Matyáš     1:56.5 (18.)     2:27.3 (20.)    6:29.2 (18.)     2:35.6 (20.)41-1    11:24.4 (18.)    1:56.5 (18.)

LUKAVEC Albert     2:05.3 (16.)     2:19.5 (10.)    8:48.8 (18.)     2:42.7 (12.)41-2    14:07.1 (18.)    4:01.9 (18.)

TJ Spartak Letohrad I.4719. Celkem:   14:22.5 Ztráta:    2:05.6

STRNAD Vít     1:57.1 (19.)     2:21.5 (18.)    6:31.0 (19.)     2:32.2 (18.)47-1    11:34.7 (19.)    1:57.1 (19.)

MORAVEC Vojtěch     2:12.3 (20.)     2:31.4 (20.)    9:02.4 (19.)     2:47.7 (16.)47-2    14:22.5 (19.)    4:09.4 (20.)

Plzeňský kraj4220. Celkem:   14:43.6 Ztráta:    2:26.7

TOBRMAN Filip Albert     2:00.7 (20.)     2:34.0 (21.)    6:38.6 (20.)     2:48.6 (21.)42-1    11:56.0 (21.)    2:00.7 (20.)

VODRÁŽKA Štěpán     2:03.8 (13.)     2:28.7 (16.)    9:07.4 (20.)     2:47.5 (15.)42-2    14:43.6 (20.)    4:04.5 (19.)

SK SKOL Brno4021. Celkem:   14:44.6 Ztráta:    2:27.7

KRATOCHVÍL Lukáš Jaro     2:01.4 (21.)     2:27.1 (19.)    6:42.7 (21.)     2:27.8 (14.)40-1    11:49.1 (20.)    2:01.4 (21.)

MAZÁNEK Adam     2:14.0 (21.)     2:38.5 (21.)    9:21.2 (21.)     2:55.5 (20.)40-2    14:44.6 (21.)    4:15.5 (21.)

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenky starší U18

-2 °C

 0 °C

+2 °C

+4 °C

+6 °C

+8 °C

+10 °C

10:05 10:10 10:15 10:20 10:25 10:30 10:35 10:40 10:45 10:50

2 x 3 x 0,87 km team sprint V
Čís. homologace: 11/32.05/0,9

Kola: 1 x 870 mHD: 14 m
MC: 14 m
TC: 24 m

Počasí: oblačno

Nejnižší bod: 1004 m
Nejvyšší bod: 1018 m

vzduch
sníh

Start: 10:30:00 Konec: 10:47:47

Informace o trati

ČKS SKI Jilemnice I.631. Celkem:   13:57.1

DRBOHLAVOVÁ Karolína     1:57.4 (2.)     2:37.6 (9.)     6:34.5 (2.)     2:38.8 (6.)63-1    11:27.4 (2.)    1:57.4 (2.)

POLONSKÁ Eliška     1:59.4 (1.)     2:14.0 (1.)     8:48.5 (2.)     2:29.6 (1.)63-2    13:57.1 (1.)    3:56.9 (1.)

TJ SVS Krkonoše Vrchlabí II.792. Celkem:   14:06.7 Ztráta:       9.6

JANDUROVÁ Lucie     1:57.3 (1.)     2:26.0 (5.)     6:23.2 (1.)     2:39.1 (7.)79-1    11:24.2 (1.)    1:57.3 (1.)

ČERVINKOVÁ Sára     1:59.8 (2.)     2:21.8 (2.)     8:45.0 (1.)     2:42.5 (4.)79-2    14:06.7 (2.)    3:57.1 (2.)

TJ Dukla Liberec613. Celkem:   14:21.5 Ztráta:      24.4

ŠÍROVÁ Anna     1:59.1 (3.)     2:39.5 (11.)     6:42.7 (3.)     2:38.8 (5.)61-1    11:46.0 (5.)    1:59.1 (3.)

DUŠKOVÁ Kateřina     2:03.9 (3.)     2:24.4 (3.)     9:07.1 (3.)     2:35.5 (2.)61-2    14:21.5 (3.)    4:03.1 (3.)
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TJ SVS Krkonoše Vrchlabí I.784. Celkem:   14:23.2 Ztráta:      26.0

TEICHMANOVÁ Michaela     2:05.8 (6.)     2:24.6 (4.)     6:43.4 (4.)     2:31.7 (2.)78-1    11:43.3 (4.)    2:05.8 (6.)

KUNČÍKOVÁ Ella     2:12.9 (5.)     2:28.0 (5.)     9:11.5 (5.)     2:39.9 (3.)78-2    14:23.2 (4.)    4:18.8 (4.)

Ski klub Jablonec nad Nisou I.625. Celkem:   14:39.1 Ztráta:      42.0

GUBANČOKOVÁ Silvia     2:10.4 (12.)     2:22.0 (2.)     6:44.7 (6.)     2:31.5 (1.)62-1    11:42.1 (3.)    2:10.4 (12.)

CILICHOVÁ Anna     2:12.2 (4.)     2:25.7 (4.)     9:10.5 (4.)     2:57.0 (7.)62-2    14:39.1 (5.)    4:22.6 (6.)

Olfin Car Ski Team Trutnov666. Celkem:   15:02.4 Ztráta:    1:05.2

BÍMANOVÁ Aneta     2:12.0 (13.)     2:23.7 (3.)     6:50.8 (8.)     2:40.5 (8.)66-1    12:05.9 (7.)    2:12.0 (13.)

KVÁŠOVÁ Barbora     2:14.9 (6.)     2:34.6 (6.)     9:25.4 (6.)     2:56.4 (6.)66-2    15:02.4 (6.)    4:27.0 (9.)

Wikov SKI Skuhrov nad Bělou747. Celkem:   15:05.0 Ztráta:    1:07.8

MLÁDENKOVÁ Josefína     1:59.6 (4.)     2:19.2 (1.)     6:44.0 (5.)     2:32.2 (3.)74-1    12:02.5 (6.)    1:59.6 (4.)

PEKÁRKOVÁ Zuzana     2:25.1 (15.)     2:46.1 (13.)     9:30.2 (8.)     3:02.4 (11.)74-2    15:05.0 (7.)    4:24.8 (7.)

Ski klub Jablonec nad Nisou II.678. Celkem:   15:17.4 Ztráta:    1:20.2

JINDŘIŠKOVÁ Lucie     2:07.1 (8.)     2:27.2 (6.)     6:49.4 (7.)     2:42.4 (9.)67-1    12:10.4 (8.)    2:07.1 (8.)

PEŠTOVÁ Daniela     2:15.0 (7.)     2:38.4 (10.)     9:27.9 (7.)     3:07.0 (15.)67-2    15:17.4 (8.)    4:22.2 (5.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk I.649. Celkem:   15:20.0 Ztráta:    1:22.8

MACHOVÁ Marie     2:06.5 (7.)     2:36.6 (8.)     7:01.9 (9.)     2:49.4 (11.)64-1    12:27.7 (9.)    2:06.5 (7.)

ZBRÁNKOVÁ Emily     2:18.7 (8.)     2:36.3 (7.)     9:38.2 (9.)     2:52.2 (5.)64-2    15:20.0 (9.)    4:25.2 (8.)

kombi NMNM + SOSY8010. Celkem:   15:34.6 Ztráta:    1:37.4

CRHÁKOVÁ Lucie     2:10.0 (11.)     2:34.0 (7.)    7:06.5 (10.)     2:36.0 (4.)80-1    12:30.0 (10.)    2:10.0 (11.)

CHRTOVÁ Michaela     2:22.4 (13.)     2:47.3 (14.)    9:53.9 (11.)     3:04.5 (13.)80-2    15:34.6 (10.)    4:32.5 (13.)

LK Slovan Karlovy Vary7011. Celkem:   15:44.7 Ztráta:    1:47.5

PEŘINOVÁ Eliška     2:12.4 (14.)     2:38.8 (10.)    7:14.3 (11.)     2:50.9 (12.)70-1    12:42.5 (11.)    2:12.4 (14.)

BAUEROVÁ Aneta     2:22.9 (14.)     2:37.2 (8.)    9:51.5 (10.)     3:02.1 (10.)70-2    15:44.7 (11.)    4:35.4 (14.)

SKP Sever Ústí nad Labem6812. Celkem:   15:57.7 Ztráta:    2:00.5

LOSOVÁ Maya     2:09.4 (9.)     2:46.2 (13.)    7:17.9 (12.)     2:59.4 (16.)68-1    12:55.6 (12.)    2:09.4 (9.)

SMRŽOVÁ Kateřina     2:22.2 (12.)     2:38.2 (9.)    9:56.2 (12.)     3:02.0 (9.)68-2    15:57.7 (12.)    4:31.7 (12.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk II.7513. Celkem:   16:19.0 Ztráta:    2:21.9

SATORIOVÁ Johana     2:16.1 (17.)     2:49.5 (14.)    7:38.4 (18.)     2:55.0 (14.)75-1    13:15.5 (13.)    2:16.1 (17.)

CZERWENKOVÁ Tereza     2:32.7 (18.)     2:42.0 (12.)   10:20.5 (14.)     3:03.5 (12.)75-2    16:19.0 (13.)    4:48.9 (18.)

TJ Slovan Praha Zdravotník II.7614. Celkem:   16:31.9 Ztráta:    2:34.7

HAVRDOVÁ Sheila     2:14.4 (16.)     2:42.9 (12.)    7:33.7 (14.)     2:49.1 (10.)76-1    13:19.5 (15.)    2:14.4 (16.)

BALDRIÁNOVÁ Eva     2:36.2 (19.)     2:56.6 (18.)   10:30.3 (17.)     3:12.3 (17.)76-2    16:31.9 (14.)    4:50.7 (19.)

Plzeňský kraj6515. Celkem:   16:32.8 Ztráta:    2:35.7

PEŠTOVÁ Kamila     2:09.9 (10.)     3:09.1 (20.)    7:38.0 (17.)     3:14.4 (19.)65-1    13:33.8 (17.)    2:09.9 (10.)

KONRÁDYOVÁ Karolína     2:18.9 (9.)     2:41.3 (11.)   10:19.3 (13.)     2:59.0 (8.)65-2    16:32.8 (15.)    4:28.8 (11.)

Ski klub Jablonec nad Nisou III.6916. Celkem:   16:42.1 Ztráta:    2:44.9

VANĚČKOVÁ Věra     2:12.9 (15.)     2:54.5 (16.)    7:34.8 (16.)     3:02.3 (17.)69-1    13:30.4 (16.)    2:12.9 (15.)

KARBANOVÁ Nikola     2:27.3 (16.)     2:53.2 (17.)   10:28.1 (16.)     3:11.6 (16.)69-2    16:42.1 (16.)    4:40.3 (16.)

TJ Slovan Praha Zdravotník I.7217. Celkem:   16:43.0 Ztráta:    2:45.8

MRÁZOVÁ Julie     2:21.9 (20.)     2:52.1 (15.)    7:50.6 (19.)     2:57.7 (15.)72-1    13:37.5 (18.)    2:21.9 (20.)

LICHTENBERGOVÁ Zuza     2:36.4 (20.)     2:49.2 (15.)   10:39.8 (19.)     3:05.4 (14.)72-2    16:43.0 (17.)    4:58.4 (20.)
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FENIX SKI TEAM Jeseník7718. Celkem:   16:43.1 Ztráta:    2:45.9

GAJDOŠOVÁ Viktorie     2:17.7 (19.)     2:55.7 (17.)    7:34.1 (15.)     2:53.5 (13.)77-1    13:17.5 (14.)    2:17.7 (19.)

BANDIKOVÁ Monika     2:20.5 (10.)     2:49.8 (16.)   10:23.9 (15.)     3:25.5 (19.)77-2    16:43.1 (18.)    4:38.3 (15.)

ČKS SKI Jilemnice II.7119. Celkem:   16:57.4 Ztráta:    3:00.2

MAJOROVÁ Kateřina     2:05.7 (5.)     3:05.5 (18.)    7:33.2 (13.)     3:03.5 (18.)71-1    13:38.4 (19.)    2:05.7 (5.)

ŽALSKÁ Lucie     2:21.9 (11.)     3:01.5 (19.)   10:34.8 (18.)     3:18.9 (18.)71-2    16:57.4 (19.)    4:27.6 (10.)

SPORT CLUB PLZEŇ7320. Celkem:   17:46.9 Ztráta:    3:49.8

LEGÁTOVÁ Magdaléna     2:16.2 (18.)     3:08.9 (19.)    7:56.4 (20.)     3:15.5 (20.)73-1    14:16.9 (20.)    2:16.2 (18.)

ŘÁHOVÁ Martina     2:31.2 (17.)     3:04.9 (20.)   11:01.4 (20.)     3:30.0 (20.)73-2    17:46.9 (20.)    4:47.5 (17.)

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenci starší U18

 0 °C

+2 °C

+4 °C

+6 °C

+8 °C

10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30

2 x 3 x 1,5 km team sprint V
Čís. homologace: 21/49.01/1,5

Kola: 1 x 1,5 kmHD: 22 m
MC: 18 m
TC: 44 m

Počasí: zataženo, mrholení

Nejnižší bod: 996 m
Nejvyšší bod: 1018 m

vzduch
sníh

Start: 11:00:00 Konec: 11:32:00

Informace o trati

Ski klub Jablonec nad Nisou I.811. Celkem:   23:20.1

BENDA Vojtěch     3:26.1 (1.)     4:00.5 (2.)    10:59.1 (1.)     4:18.2 (4.)81-1    19:15.9 (2.)    3:26.1 (1.)

ŘEZÁČ Aleš     3:32.4 (3.)     3:58.5 (2.)    14:57.6 (2.)     4:04.2 (1.)81-2    23:20.1 (1.)    6:58.6 (1.)

Ski klub Jablonec nad Nisou VII.1022. Celkem:   23:22.3 Ztráta:       2.1

SMEJKAL Adam     3:30.1 (4.)     4:00.2 (1.)    11:00.0 (2.)     4:14.8 (3.)102-1    19:12.3 (1.)    3:30.1 (4.)

JELÍNEK František     3:29.5 (2.)     3:57.4 (1.)    14:57.4 (1.)     4:10.0 (2.)102-2    23:22.3 (2.)    6:59.7 (2.)

Ski klub Jablonec nad Nisou VIII.1053. Celkem:   24:06.3 Ztráta:      46.1

DUFEK Jan     3:34.0 (6.)     4:07.4 (4.)    11:23.5 (5.)     4:26.6 (5.)105-1    19:48.9 (4.)    3:34.0 (6.)

MAIRICH Filip     3:42.0 (8.)     3:58.7 (3.)    15:22.2 (4.)     4:17.4 (3.)105-2    24:06.3 (3.)    7:16.0 (7.)

FENIX SKI TEAM Jeseník874. Celkem:   24:16.6 Ztráta:      56.4

JANEČEK Roman     3:34.1 (7.)     4:06.1 (3.)    11:23.6 (6.)     4:03.2 (1.)87-1    19:39.3 (3.)    3:34.1 (7.)

KANTOR Damian     3:43.3 (9.)     4:12.4 (8.)    15:36.0 (6.)     4:37.3 (12.)87-2    24:16.6 (4.)    7:17.4 (8.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk I.825. Celkem:   24:28.2 Ztráta:    1:08.0

ANTOŠ Lukáš     3:27.5 (2.)     4:07.8 (5.)    11:13.2 (3.)     4:50.1 (19.)82-1    20:03.4 (5.)    3:27.5 (2.)

STEINBACH Hynek     3:37.8 (5.)     4:00.0 (4.)    15:13.2 (3.)     4:24.7 (4.)82-2    24:28.2 (5.)    7:05.4 (4.)

ČKS SKI Jilemnice836. Celkem:   24:39.1 Ztráta:    1:18.9

SALABA Jakub     3:28.8 (3.)     4:19.1 (10.)    11:22.5 (4.)     4:39.0 (14.)83-1    20:12.5 (6.)    3:28.8 (3.)

SIMBARTL Eduard     3:34.5 (4.)     4:10.9 (7.)    15:33.4 (5.)     4:26.5 (5.)83-2    24:39.1 (6.)    7:03.4 (3.)

TJ Lokomotiva Teplice857. Celkem:   24:54.2 Ztráta:    1:34.0

ŠVÁCHA Matěj     3:34.1 (8.)     4:11.4 (6.)    11:26.5 (8.)     4:35.2 (11.)85-1    20:24.1 (8.)    3:34.1 (8.)

KAISER Matěj     3:40.9 (7.)     4:22.4 (13.)    15:48.9 (7.)     4:30.0 (7.)85-2    24:54.2 (7.)    7:15.0 (6.)

LK Slovan Karlovy Vary898. Celkem:   25:02.0 Ztráta:    1:41.8

GAŠEK Šimon     3:36.6 (9.)     4:18.0 (9.)    11:53.7 (9.)     4:13.8 (2.)89-1    20:23.0 (7.)    3:36.6 (9.)

SAUER Štěpán     3:59.0 (17.)     4:15.4 (10.)   16:09.2 (10.)     4:38.9 (13.)89-2    25:02.0 (8.)    7:35.6 (9.)

Liberecký kraj1089. Celkem:   25:16.3 Ztráta:    1:56.1

ČAPEK Theodor     3:49.7 (15.)     4:24.5 (14.)   12:03.3 (12.)     4:30.7 (8.)108-1    20:39.4 (10.)    3:49.7 (15.)

JANELE Idmar     3:49.0 (12.)     4:05.3 (5.)    16:08.6 (9.)     4:36.8 (11.)108-2    25:16.3 (9.)    7:38.8 (13.)
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Ski klub Jablonec nad Nisou II.8410. Celkem:   25:31.2 Ztráta:    2:11.1

SKLADAN Quido     3:45.7 (11.)     4:28.5 (16.)   12:05.1 (13.)     4:35.6 (12.)84-1    20:54.5 (11.)    3:45.7 (11.)

ZURYNEK Jan     3:50.8 (14.)     4:13.7 (9.)   16:18.8 (11.)     4:36.7 (10.)84-2    25:31.2 (10.)    7:36.6 (10.)

TJ Spartak Letohrad10911. Celkem:   25:44.1 Ztráta:    2:23.9

KNÁPEK Šimon     3:51.8 (18.)     4:32.5 (17.)   12:13.4 (15.)     4:45.3 (17.)109-1    21:16.3 (14.)    3:51.8 (18.)

MÁLEK Michael     3:49.0 (11.)     4:17.5 (11.)   16:31.0 (13.)     4:27.8 (6.)109-2    25:44.1 (11.)    7:40.9 (14.)

Ski klub Jablonec nad Nisou IV.9412. Celkem:   25:49.3 Ztráta:    2:29.1

DUTKA Ondřej     3:46.5 (12.)     4:16.5 (8.)   12:01.0 (11.)     4:28.4 (7.)94-1    21:00.7 (13.)    3:46.5 (12.)

KAŠÁK Petr     3:58.0 (16.)     4:31.3 (17.)   16:32.3 (14.)     4:48.5 (16.)94-2    25:49.3 (12.)    7:44.5 (16.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk II.8613. Celkem:   25:50.7 Ztráta:    2:30.5

VONDRAŠ Petr     3:48.8 (14.)     4:20.9 (11.)   12:05.2 (14.)     4:26.8 (6.)86-1    20:56.1 (12.)    3:48.8 (14.)

BÖHM Jan     3:55.3 (15.)     4:24.0 (15.)   16:29.3 (12.)     4:54.6 (20.)86-2    25:50.7 (13.)    7:44.2 (15.)

TJ Žďár nad Sázavou I.8814. Celkem:   26:00.1 Ztráta:    2:39.9

POUL Kryštof     3:30.2 (5.)     4:16.4 (7.)    11:25.6 (7.)     4:39.5 (15.)88-1    20:38.2 (9.)    3:30.2 (5.)

POUL Jáchym     3:38.9 (6.)     4:33.0 (18.)    15:58.6 (8.)     5:21.9 (26.)88-2    26:00.1 (14.)    7:09.2 (5.)

TJ Dukla Liberec II.9315. Celkem:   26:08.4 Ztráta:    2:48.2

PUČELÍK Štěpán     4:04.1 (20.)     4:34.4 (19.)   12:42.4 (19.)     4:33.0 (9.)93-1    21:37.9 (17.)    4:04.1 (20.)

PÁVEK Lukáš     4:03.8 (19.)     4:22.4 (14.)   17:04.9 (17.)     4:30.4 (8.)93-2    26:08.4 (15.)    8:07.9 (20.)

TJ Dukla Liberec I.9116. Celkem:   26:11.5 Ztráta:    2:51.3

PEŠINA Jan     3:48.2 (13.)     4:43.2 (21.)   12:21.9 (16.)     4:43.5 (16.)91-1    21:23.3 (15.)    3:48.2 (13.)

HABÁN Oliver     3:50.4 (13.)     4:17.8 (12.)   16:39.7 (16.)     4:48.1 (15.)91-2    26:11.5 (16.)    7:38.7 (12.)

TJ Dukla Liberec III.9817. Celkem:   26:22.9 Ztráta:    3:02.7

ENDRYCH Matěj     3:37.7 (10.)     4:21.1 (12.)   11:59.6 (10.)     4:55.2 (22.)98-1    21:30.1 (16.)    3:37.7 (10.)

HAVLAS Jakub     4:00.7 (18.)     4:35.2 (19.)   16:34.9 (15.)     4:52.8 (17.)98-2    26:22.9 (17.)    7:38.5 (11.)

KL SG Jablonec nad Nisou9018. Celkem:   27:10.5 Ztráta:    3:50.3

ŘEHOŘ Šimon     4:24.2 (28.)     4:46.7 (22.)   12:39.2 (18.)     5:02.8 (24.)90-1    22:17.6 (19.)    4:24.2 (28.)

HOFFMANN Ondřej     3:28.1 (1.)     4:35.5 (20.)   17:14.8 (18.)     4:52.8 (18.)90-2    27:10.5 (18.)    7:52.4 (17.)

SPORT CLUB PLZEŇ9719. Celkem:   27:11.5 Ztráta:    3:51.3

SVOBODA Antonín     3:50.4 (16.)     4:34.5 (20.)   12:39.1 (17.)     4:33.9 (10.)97-1    22:04.8 (18.)    3:50.4 (16.)

KOZÁK Matěj     4:14.1 (22.)     4:51.7 (23.)   17:30.9 (20.)     5:06.6 (22.)97-2    27:11.5 (19.)    8:04.6 (19.)

TJ Slovan Praha Zdravotník I.9520. Celkem:   27:23.6 Ztráta:    4:03.4

KUCHAŘ Ondřej     4:20.7 (26.)     4:47.7 (24.)   13:13.6 (23.)     4:52.4 (21.)95-1    22:36.9 (21.)    4:20.7 (26.)

ŠTRAIT Vilém     4:05.1 (20.)     4:30.9 (16.)   17:44.5 (21.)     4:46.6 (14.)95-2    27:23.6 (20.)    8:25.9 (24.)

Sokol Stachy10421. Celkem:   27:33.0 Ztráta:    4:12.8

KRTEK Ondřej     4:09.6 (24.)     5:21.9 (29.)   13:17.6 (24.)     5:33.4 (29.)104-1    23:00.3 (24.)    4:09.6 (24.)

ŠVARC Michal     3:46.0 (10.)     4:09.2 (6.)   17:26.9 (19.)     4:32.6 (9.)104-2    27:33.0 (21.)    7:55.6 (18.)

TJ Slovan Praha Zdravotník II.10322. Celkem:   27:41.0 Ztráta:    4:20.8

ELLEDER David     3:50.9 (17.)     4:27.7 (15.)   12:45.3 (20.)     4:36.8 (13.)103-1    22:28.4 (20.)    3:50.9 (17.)

TERINGL Vojtěch     4:26.6 (27.)     5:06.3 (27.)   17:51.6 (23.)     5:12.5 (24.)103-2    27:41.0 (22.)    8:17.5 (22.)

kombi FEJE + SCPL11023. Celkem:   27:43.3 Ztráta:    4:23.1

ČERNOCH Oskar     4:05.1 (22.)     4:32.6 (18.)   12:54.1 (22.)     4:48.5 (18.)110-1    22:38.9 (22.)    4:05.1 (22.)

DECKER Matouš     4:16.2 (23.)     4:56.3 (24.)   17:50.4 (22.)     5:04.3 (21.)110-2    27:43.3 (23.)    8:21.4 (23.)
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LSK Lomnice nad Popelkou10024. Celkem:   28:07.3 Ztráta:    4:47.1

PEKÁREK Tomáš     4:02.0 (19.)     4:23.0 (13.)   12:49.8 (21.)     4:50.2 (20.)100-1    22:41.9 (23.)    4:02.0 (19.)

DLOUHÝ Martin     4:24.8 (25.)     5:01.8 (26.)   17:51.7 (24.)     5:25.3 (27.)100-2    28:07.3 (24.)    8:26.8 (25.)

TJ Žďár nad Sázavou II.10125. Celkem:   28:42.6 Ztráta:    5:22.4

TOMŠÍK Pavel     4:07.1 (23.)     5:04.7 (26.)   13:18.7 (25.)     5:26.4 (28.)101-1    23:27.2 (25.)    4:07.1 (23.)

BOŘIL David     4:06.9 (21.)     4:41.9 (21.)   18:00.7 (25.)     5:15.4 (25.)101-2    28:42.6 (25.)    8:14.0 (21.)

Ski klub Jablonec nad Nisou VI.9926. Celkem:   29:01.7 Ztráta:    5:41.5

ŠTOLBA Roman     4:27.3 (29.)     5:14.9 (28.)   14:08.5 (28.)     5:10.3 (25.)99-1    24:07.7 (27.)    4:27.3 (29.)

SEGEŠ Viktor     4:26.2 (26.)     4:48.8 (22.)   18:57.3 (27.)     4:54.0 (19.)99-2    29:01.7 (26.)    8:53.6 (28.)

Ski klub Jablonec nad Nisou V.9627. Celkem:   29:18.9 Ztráta:    5:58.7

LAJDAR Adam     4:17.7 (25.)     5:09.9 (27.)   13:50.3 (27.)     5:18.0 (27.)96-1    24:07.8 (28.)    4:17.7 (25.)

KŘENOVSKÝ Arnošt     4:22.6 (24.)     4:59.3 (25.)   18:49.7 (26.)     5:11.1 (23.)96-2    29:18.9 (27.)    8:40.4 (27.)

Ski klub Valašské Meziříčí10628. Celkem:   29:23.6 Ztráta:    6:03.4

PALLA Štěpán     4:04.3 (21.)     4:46.9 (23.)   13:27.3 (26.)     4:58.9 (23.)106-1    23:56.4 (26.)    4:04.3 (21.)

PRSTEK Vojtěch     4:36.0 (28.)     5:30.1 (28.)   18:57.4 (28.)     5:27.1 (28.)106-2    29:23.6 (28.)    8:40.3 (26.)

Klub biatlonu Klecany10729. Celkem:   31:59.8 Ztráta:    8:39.6

DEVERA Lukáš     4:24.1 (27.)     5:03.0 (25.)   14:41.8 (29.)     5:15.6 (26.)107-1    25:31.7 (29.)    4:24.1 (27.)

ČERVENKA Jiří     5:14.6 (29.)     5:34.2 (29.)   20:16.1 (29.)     6:28.0 (29.)107-2    31:59.8 (29.)    9:38.8 (29.)

Ski klub Jablonec nad Nisou III.92DNS Nestartovali

ŠOUREK Martin92-1

MUČICA Kryštof92-2

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Ženy a U20W

 0 °C

+2 °C

+4 °C

+6 °C

11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20

2 x 3 x 1,5 km team sprint V
Čís. homologace: 21/49.01/1,5

Kola: 1 x 1,5 kmHD: 22 m
MC: 18 m
TC: 44 m

Počasí: zataženo, déšť

Nejnižší bod: 996 m
Nejvyšší bod: 1018 m

vzduch
sníh

Start: 11:40:01 Konec: 12:14:04

Informace o trati

TJ Dukla Liberec II.1201. Celkem:   26:34.8

HYNČICOVÁ Kateřina     4:07.2 (2.)     4:39.8 (3.)    12:55.4 (1.)     4:39.2 (1.)120-1    21:55.9 (1.)    4:07.2 (2.)

HYNČICOVÁ Petra     4:08.3 (1.)     4:21.3 (1.)    17:16.7 (1.)     4:38.8 (2.)120-2    26:34.8 (1.)    8:15.5 (1.)

FENIX SKI TEAM Jeseník I.1122. Celkem:   26:45.5 Ztráta:      10.7

BŘEČKOVÁ Aneta     4:08.4 (4.)     4:45.9 (5.)    13:09.4 (5.)     4:42.4 (2.)112-1    22:15.1 (2.)    4:08.4 (4.)

MILERSKÁ Anna     4:14.9 (6.)     4:23.2 (2.)    17:32.6 (2.)     4:30.4 (1.)112-2    26:45.5 (2.)    8:23.4 (4.)

Olfin Car Ski Team Trutnov1133. Celkem:   27:12.5 Ztráta:      37.7

BÍMANOVÁ Eliška     4:07.9 (3.)     4:44.0 (4.)    13:06.1 (4.)     4:47.8 (3.)113-1    22:24.1 (3.)    4:07.9 (3.)

JAKLOVÁ Anna Marie     4:14.1 (3.)     4:30.2 (4.)    17:36.3 (3.)     4:48.4 (5.)113-2    27:12.5 (3.)    8:22.0 (3.)

ČKS SKI Jilemnice I.1144. Celkem:   27:23.7 Ztráta:      48.9

ŠTEFANOVÁ Markéta     4:12.3 (7.)     4:53.6 (7.)    13:20.9 (6.)     4:49.4 (4.)114-1    22:40.9 (5.)    4:12.3 (7.)

VOTOČKOVÁ Pavlína     4:14.9 (5.)     4:30.5 (5.)    17:51.4 (6.)     4:42.8 (4.)114-2    27:23.7 (4.)    8:27.3 (6.)

Sokol Stachy1165. Celkem:   27:36.9 Ztráta:    1:02.1

TUŠLOVÁ Agáta     4:09.6 (6.)     4:35.4 (1.)    12:59.5 (3.)     4:51.8 (5.)116-1    22:31.4 (4.)    4:09.6 (6.)

RANDÁKOVÁ Hanka     4:14.4 (4.)     4:39.9 (6.)    17:39.5 (4.)     5:05.5 (7.)116-2    27:36.9 (5.)    8:24.0 (5.)
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TJ Dukla Liberec I.1116. Celkem:   27:40.5 Ztráta:    1:05.7

DVORSKÁ Karolína     4:23.5 (8.)     5:03.3 (8.)    13:37.7 (8.)     4:53.3 (7.)111-1    22:58.0 (7.)    4:23.5 (8.)

HAVLÍČKOVÁ Barbora     4:10.8 (2.)     4:26.9 (3.)    18:04.7 (7.)     4:42.5 (3.)111-2    27:40.5 (6.)    8:34.4 (7.)

Ski klub Jablonec nad Nisou I.1157. Celkem:   28:08.2 Ztráta:    1:33.4

TŮMOVÁ Lucie     3:56.2 (1.)     4:38.8 (2.)    12:55.5 (2.)     4:56.7 (8.)115-1    22:46.1 (6.)    3:56.2 (1.)

PECKOVÁ Tereza     4:20.4 (7.)     4:53.8 (8.)    17:49.4 (5.)     5:22.1 (10.)115-2    28:08.2 (7.)    8:16.6 (2.)

FENIX SKI TEAM Jeseník II.1198. Celkem:   28:29.7 Ztráta:    1:54.8

STROUHALOVÁ Anna     4:08.9 (5.)     4:46.0 (6.)    13:28.2 (7.)     4:53.1 (6.)119-1    23:13.5 (8.)    4:08.9 (5.)

HLOUŠKOVÁ Marcela     4:33.1 (8.)     4:52.1 (7.)    18:20.4 (8.)     5:16.1 (9.)119-2    28:29.7 (8.)    8:42.1 (8.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk1179. Celkem:   29:44.5 Ztráta:    3:09.6

VRÁNOVÁ Iva     4:25.6 (9.)     5:12.8 (9.)   14:26.2 (10.)     5:11.3 (9.)117-1    24:40.1 (10.)    4:25.6 (9.)

KAHOUNOVÁ Viktorie     4:47.7 (10.)     5:02.5 (10.)   19:28.7 (10.)     5:04.3 (6.)117-2    29:44.5 (9.)    9:13.3 (10.)

ČKS SKI Jilemnice II.12310. Celkem:   29:49.7 Ztráta:    3:14.9

PLNÁ Natálie     4:27.4 (10.)     5:14.3 (10.)    14:17.6 (9.)     5:20.3 (11.)123-1    24:35.8 (9.)    4:27.4 (10.)

DROBNÍKOVÁ Aneta     4:35.8 (9.)     4:57.8 (9.)    19:15.5 (9.)     5:13.9 (8.)123-2    29:49.7 (10.)    9:03.2 (9.)

kombi SKVM + SCPL12411. Celkem:   30:40.4 Ztráta:    4:05.6

BAJČÍKOVÁ Anna     4:29.7 (11.)     5:20.0 (11.)   14:50.0 (11.)     5:20.2 (10.)124-1    25:18.0 (11.)    4:29.7 (11.)

NYKLESOVÁ Karolína     5:00.3 (12.)     5:07.6 (11.)   19:57.7 (11.)     5:22.4 (11.)124-2    30:40.4 (11.)    9:30.0 (11.)

KL SG Jablonec nad Nisou I.11812. Celkem:   31:20.8 Ztráta:    4:45.9

CVRČKOVÁ Ines     4:41.2 (12.)     5:26.1 (12.)   15:00.8 (12.)     5:31.2 (12.)118-1    25:46.7 (12.)    4:41.2 (12.)

ĎOUBALÍKOVÁ Adéla     4:53.4 (11.)     5:14.5 (12.)   20:15.4 (12.)     5:34.0 (12.)118-2    31:20.8 (12.)    9:34.6 (12.)

KL SG Jablonec nad Nisou II.12113. Celkem:   32:40.4 Ztráta:    6:05.6

ŠVANCAROVÁ Kateřina     4:48.7 (13.)     5:49.8 (13.)   15:45.2 (13.)     5:38.3 (13.)121-1    26:44.9 (13.)    4:48.7 (13.)

DUBSKÁ Lucie     5:06.6 (13.)     5:21.3 (13.)   21:06.6 (13.)     5:55.4 (13.)121-2    32:40.4 (13.)    9:55.4 (13.)

Ski klub Jablonec nad Nisou II.12214. Celkem:   34:03.1 Ztráta:    7:28.2

MATĚJKOVÁ Kateřina     5:02.5 (14.)     5:57.6 (14.)   16:12.2 (14.)     5:57.6 (14.)122-1    27:55.9 (14.)    5:02.5 (14.)

KARBANOVÁ Karolína     5:12.0 (14.)     5:46.1 (14.)   21:58.3 (14.)     6:07.1 (14.)122-2    34:03.1 (14.)   10:14.6 (14.)

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Muži a U20M

 0 °C

+2 °C

+4 °C

+6 °C

11:55 12:00 12:05 12:10 12:15 12:20 12:25 12:30 12:35 12:40 12:45 12:50

2 x 3 x 1,5 km team sprint V
Čís. homologace: 21/49.01/1,5

Kola: 1 x 1,5 kmHD: 22 m
MC: 18 m
TC: 44 m

Počasí: zataženo

Nejnižší bod: 996 m
Nejvyšší bod: 1018 m

vzduch
sníh

Start: 12:20:01 Konec: 12:49:42

Informace o trati

TJ Dukla Liberec I.1311. Celkem:   22:42.5

DUFEK Tomáš     3:38.1 (5.)     3:51.7 (2.)    11:00.9 (2.)     3:52.5 (2.)131-1    18:38.2 (2.)    3:38.1 (5.)

TUŽ Jiří     3:31.0 (2.)     3:44.6 (2.)    14:45.6 (1.)     4:04.3 (3.)131-2    22:42.5 (1.)    7:09.2 (2.)

KL SG Jablonec nad Nisou1362. Celkem:   22:56.1 Ztráta:      13.5

KNOP Petr     3:38.3 (7.)     3:42.1 (1.)    10:51.8 (1.)     3:52.0 (1.)136-1    18:38.1 (1.)    3:38.3 (7.)

AUGSTEN Jakub     3:31.3 (3.)     3:54.3 (3.)    14:46.1 (2.)     4:17.9 (5.)136-2    22:56.1 (2.)    7:09.6 (3.)

LK Slovan Karlovy Vary1423. Celkem:   23:15.2 Ztráta:      32.7

ŠTĚRBA Marek     3:41.5 (14.)     4:12.2 (10.)    11:25.4 (5.)     4:16.6 (7.)142-1    19:23.0 (4.)    3:41.5 (14.)

BAUER Matyáš     3:31.5 (4.)     3:40.9 (1.)    15:06.4 (4.)     3:52.1 (1.)142-2    23:15.2 (3.)    7:13.1 (6.)
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SPORT CLUB PLZEŇ I.1354. Celkem:   23:26.5 Ztráta:      43.9

ZUNA Ondřej     3:37.0 (3.)     3:52.4 (3.)    11:05.2 (3.)     4:11.6 (4.)135-1    19:16.0 (3.)    3:37.0 (3.)

ŠELLER Luděk     3:35.7 (6.)     3:59.0 (5.)    15:04.3 (3.)     4:10.4 (4.)135-2    23:26.5 (4.)    7:12.8 (5.)

LSK Lomnice nad Popelkou1485. Celkem:   23:26.7 Ztráta:      44.2

KUDRNÁČ Jakub     3:37.4 (4.)     3:59.6 (4.)    11:06.4 (4.)     4:11.0 (3.)148-1    19:23.2 (5.)    3:37.4 (4.)

JANSA Ferdinand     3:29.3 (1.)     4:05.6 (6.)    15:12.1 (5.)     4:03.5 (2.)148-2    23:26.7 (5.)    7:06.8 (1.)

ČKS SKI Jilemnice I.1326. Celkem:   24:30.3 Ztráta:    1:47.7

KOŽNAR Matěj     3:39.1 (10.)     4:20.9 (14.)    11:32.6 (6.)     4:30.4 (16.)132-1    20:01.7 (6.)    3:39.1 (10.)

LUKEŠ Tomáš     3:32.5 (5.)     3:58.5 (4.)    15:31.2 (6.)     4:28.5 (9.)132-2    24:30.3 (6.)    7:11.7 (4.)

ČKS SKI Jilemnice II.1377. Celkem:   24:40.1 Ztráta:    1:57.6

SVOBODA Martin     3:42.5 (16.)     4:08.9 (6.)    11:35.9 (7.)     4:17.2 (9.)137-1    20:16.2 (8.)    3:42.5 (16.)

ŠTEFAN Jan     3:44.4 (7.)     4:22.9 (13.)    15:58.9 (8.)     4:23.9 (8.)137-2    24:40.1 (7.)    7:27.0 (7.)

FENIX SKI TEAM Jeseník I.1348. Celkem:   24:40.6 Ztráta:    1:58.0

KOZLOVSKÝ Vladimír     3:38.4 (8.)     4:16.1 (11.)   11:48.6 (10.)     4:18.4 (11.)134-1    20:20.5 (9.)    3:38.4 (8.)

JUŘÍK Marek     3:54.0 (13.)     4:13.4 (9.)    16:02.0 (9.)     4:20.0 (7.)134-2    24:40.6 (8.)    7:32.4 (12.)

SPORT CLUB PLZEŇ II.1389. Celkem:   24:40.7 Ztráta:    1:58.1

ZUNA Štěpán     3:40.7 (12.)     4:09.0 (7.)   11:52.5 (12.)     4:14.7 (5.)138-1    20:20.9 (10.)    3:40.7 (12.)

SÝKORA Vojtěch     4:02.6 (15.)     4:13.7 (10.)   16:06.2 (11.)     4:19.7 (6.)138-2    24:40.7 (9.)    7:43.4 (14.)

Sokol Stachy14110. Celkem:   24:45.5 Ztráta:    2:02.9

KYRÁL Matěj     3:41.7 (15.)     4:09.2 (8.)    11:39.1 (8.)     4:22.2 (14.)141-1    20:11.9 (7.)    3:41.7 (15.)

ŠILHA Ondřej     3:48.1 (9.)     4:10.4 (7.)    15:49.6 (7.)     4:33.6 (10.)141-2    24:45.5 (10.)    7:29.9 (10.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk I.14611. Celkem:   24:59.1 Ztráta:    2:16.6

VYSKOČIL David     3:41.1 (13.)     4:20.2 (13.)   11:52.8 (13.)     4:16.4 (6.)146-1    20:22.5 (11.)    3:41.1 (13.)

ŠVEJDA Jakub     3:51.3 (11.)     4:13.2 (8.)   16:06.0 (10.)     4:36.6 (12.)146-2    24:59.1 (11.)    7:32.5 (13.)

FENIX SKI TEAM Jeseník II.13912. Celkem:   25:24.1 Ztráta:    2:41.5

SÁZEL František     3:38.2 (6.)     4:10.9 (9.)    11:39.6 (9.)     4:19.2 (12.)139-1    20:31.4 (12.)    3:38.2 (6.)

HORNÍK Kryštof     3:50.4 (10.)     4:32.5 (15.)   16:12.2 (12.)     4:52.6 (14.)139-2    25:24.1 (12.)    7:28.7 (9.)

Liberecký kraj14313. Celkem:   25:29.6 Ztráta:    2:47.0

KUNČÍK Matěj     3:36.7 (2.)     4:21.4 (15.)   11:50.0 (11.)     4:20.6 (13.)143-1    20:33.5 (13.)    3:36.7 (2.)

ZAKOUŘIL Matyáš     3:51.8 (12.)     4:22.8 (12.)   16:12.9 (13.)     4:56.0 (17.)143-2    25:29.6 (13.)    7:28.6 (8.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk II.14714. Celkem:   25:50.8 Ztráta:    3:08.3

PAVLÁSEK Šimon     3:40.3 (11.)     4:17.9 (12.)   12:03.7 (14.)     4:17.6 (10.)147-1    20:56.6 (14.)    3:40.3 (11.)

HONSA Antonín     4:05.4 (16.)     4:35.2 (16.)   16:38.9 (14.)     4:54.2 (16.)147-2    25:50.8 (14.)    7:45.8 (15.)

TJ Spartak Letohrad14915. Celkem:   26:03.3 Ztráta:    3:20.8

KÁNSKÝ Petr     3:45.8 (17.)     4:52.8 (18.)   12:25.2 (16.)     4:37.5 (17.)149-1    21:27.3 (16.)    3:45.8 (17.)

ŠTOLFA Šimon     3:46.5 (8.)     4:24.5 (14.)   16:49.8 (15.)     4:36.0 (11.)149-2    26:03.3 (15.)    7:32.3 (11.)

Olfin Car Ski Team Trutnov14516. Celkem:   26:09.5 Ztráta:    3:27.0

BOUČEK Lukáš     3:39.0 (9.)     4:08.1 (5.)   12:16.7 (15.)     4:16.7 (8.)145-1    21:15.7 (15.)    3:39.0 (9.)

NESLÁDEK Petr     4:29.5 (18.)     4:42.2 (17.)   16:59.0 (16.)     4:53.8 (15.)145-2    26:09.5 (16.)    8:08.5 (18.)

kombi ROPU + LOTE15017. Celkem:   26:42.3 Ztráta:    3:59.8

ŠTVRTECKÝ David     4:04.6 (18.)     4:41.8 (17.)   12:48.4 (18.)     4:39.4 (18.)150-1    21:50.5 (17.)    4:04.6 (18.)

ŠVÁCHA Pavel     4:02.0 (14.)     4:22.6 (11.)   17:11.0 (17.)     4:51.8 (13.)150-2    26:42.3 (17.)    8:06.6 (16.)
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TJ Dukla Liberec II.14018. Celkem:   27:43.6 Ztráta:    5:01.1

HELLMICH Jonáš     3:35.6 (1.)     4:29.3 (16.)   12:36.0 (17.)     4:24.9 (15.)140-1    22:13.2 (18.)    3:35.6 (1.)

VALOUŠEK Matěj Vincent     4:31.0 (19.)     5:12.1 (19.)   17:48.2 (18.)     5:30.4 (19.)140-2    27:43.6 (18.)    8:06.7 (17.)

Kraj Vysočina14419. Celkem:   29:41.5 Ztráta:    6:59.0

VÍTEK Robert     4:26.9 (19.)     5:28.0 (19.)   14:15.4 (19.)     5:37.5 (19.)144-1    24:36.7 (19.)    4:26.9 (19.)

BŘEZNA Matěj     4:20.4 (17.)     4:43.6 (18.)   18:59.1 (19.)     5:04.8 (18.)144-2    29:41.5 (19.)    8:47.4 (19.)

Technický delegát
Lubomír Buchta

Sekretář závodu
Gabriela Hladíková
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